АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.01.2013 г                          № 9
О внесении изменений в Постановление администрации Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

№ 5от 15.01.2013года «О закреплении полномочий администратора за администрацией Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

В целях реализации  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения работы по организации учета поступлений в бюджет Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Исключить из перечня администрируемых кодов доходов закрепленных за администратором доходов бюджета Чистопольского сельсовета Коченевского района Новосибирской области:
	555 207 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения

 Глава Чистопольского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                                        С.Н.Красич